[image: image8.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от________________

№_______

г.Лабинск

Об утверждении план-схемы прогона крупного рогатого скота к месту выпаса на территории Лабинского городского поселения Лабинского района

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в исполнении приказа департамента сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности Краснодарского края от 18 января 2011 года №7, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить план – схемы прогона крупного рогатого скота к месту выпаса на территории Лабинского городского поселения  Лабинского района согласно приложениям №1-6.

2. Отделу по организационной работе администрации Лабинского городского поселения Лабинского района (Гальцова) опубликовать настоящее постановление с приложениями в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации Лабинского городского поселения.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Лабинского городского поселения А.Н.Матыченко.

4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.
Глава администрации

Лабинского городского поселения

В.В.Клюев

	ПРИЛОЖЕНИЕ№1

УТВЕРЖДЕНА

Постановлением администрации Лабинского городского поселения Лабинского района от _______________ №______

План-схема №1 прогона крупного рогатого скота к месту выпаса на территории микрорайона №6 Лабинского городского поселения

Лабинского района

[image: image2.jpg]

	Условные обозначения

	[image: image1.jpg]

	- пути движения крупного рогатого скота к месту выпаса

	- место выпаса крупного рогатого скота

	ПРИЛОЖЕНИЕ№2

УТВЕРЖДЕНА

Постановлением администрации Лабинского городского поселения Лабинского района от _______________ №______

План-схема №2 прогона крупного рогатого скота к месту выпаса на территории микрорайона №6 Лабинского городского поселения Лабинского района

[image: image3.jpg]

	Условные обозначения

	- пути движения крупного рогатого скота к месту выпаса

	- место выпаса крупного рогатого скота

	ПРИЛОЖЕНИЕ№3

УТВЕРЖДЕНА

Постановлением администрации Лабинского городского поселения Лабинского района от _______________ №______

План-схема №3 прогона крупного рогатого скота к месту выпаса на территории микрорайона №6 Лабинского городского поселения Лабинского района
[image: image4.jpg]

	Условные обозначения

	- пути движения крупного рогатого скота к месту выпаса

	- место выпаса крупного рогатого скота

	ПРИЛОЖЕНИЕ№4

УТВЕРЖДЕНА

Постановлением администрации Лабинского городского поселения Лабинского района от _______________ №______

План-схема №4 прогона крупного рогатого скота к месту выпаса на территории микрорайона №5 Лабинского городского поселения Лабинского района

[image: image5.jpg]

	Условные обозначения

	- пути движения крупного рогатого скота к месту выпаса

	- место выпаса крупного рогатого скота

	ПРИЛОЖЕНИЕ№5
УТВЕРЖДЕНА

Постановлением администрации Лабинского городского поселения Лабинского района от _______________ №______

План-схема №5 прогона крупного рогатого скота к месту выпаса на территории микрорайона №1 (п.Кирпичного завода) Лабинского городского поселения Лабинского района
[image: image6.jpg]

	Условные обозначения

	- пути движения крупного рогатого скота к месту выпаса

	- место выпаса крупного рогатого скота

	ПРИЛОЖЕНИЕ№6
УТВЕРЖДЕНА

Постановлением администрации Лабинского городского поселения Лабинского района от _______________ №______

План-схема №6 прогона крупного рогатого скота к месту выпаса на территории микрорайона №1 (МТФ №1) Лабинского городского поселения Лабинского района
[image: image7.jpg]

	Условные обозначения

	- пути движения крупного рогатого скота к месту выпаса

	- место выпаса крупного рогатого скота